
Uchwała nr  46 /12 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z 

dnia  22.11.2012 r. 

 
w sprawie: opłaty za rozprowadzenie sygnału  7 programów (TVP1, TVP2, TVP Info, Polsat,       

TVN, TV Plus, TV4),  poprzez pobranie sygnału  ze Spółdzielczej Sieci Telewizji Przewodowej 

(SSTP), dla mieszkańców zasobów SML-W. 

                    W nawiązaniu do art.43 ust.1 Ustawy o radiofonii i telewizji  w sprawie 

obowiązkowego udostępniania 7 programów ( TVP1, TVP2, TVP Info, Polsat, TVN, TV 

Plus, TV4) Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – 

uchwala co następuje : 

§ 1 

1. Z dniem 01.12.2012 r. wprowadza  nową opłatę  za rozprowadzenie sygnału 7 

programów (TVP1, TVP2, TVP Info, Polsat, TVN, TV Plus, TV4), poprzez pobranie 

sygnału ze Spółdzielczej Sieci Telewizji Przewodowej (SSTP),  

 

z  kwoty  netto 5,00 zł/od lokalu /m-nie             na netto 8,90 zł/od lokalu /m-nie              

+ obowiązujący podatek VAT 

 
                 z   brutto 5,40 zł/od lokalu /m-nie             na     brutto  9,61 zł//od lokalu /m-nie      

 
2. W ramach powyższej opłaty  udostępniany  jest program lokalny   LTV- Telewizja 

Legionowo. 

 
3. Szczegółową kalkulację w/w opłaty zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§  2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą uchwała  nr 04/07 z dnia  

17.01.2007 r. 

§  3 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów   : 15 

- przeciw było głosów            :  00 

na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.12.2012 r. 

 


